UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

Số:         /STP-BTTP
V/v phối hợp thực hiện đăng tải
danh sách người ký chứng thực
của UBND các xã, phường trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2026

Kính gửi: Báo và Phát thanh, truyền hình Đồng Nai

Thực hiện Công văn số 691/UBND-NC ngày 15/01/2026 của UBND tỉnh
về việc xử lý Tờ trình số 05/TTr-STP ngày 07/01/2026 của Sở Tư pháp.

Theo đó, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tư pháp phối hợp với Báo và Phát
thanh, truyền hình Đồng Nai đăng tải danh sách người ký chứng thực của
UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trên Cổng thông tin điện tử
tỉnh.

Để kịp thời đăng tải danh sách người ký chứng thực của UBND các xã,
phường trên địa bàn tỉnh trên Cổng thông tin điện tử tỉnh theo quy định tại
khoản 15 Điều 1 Nghị định số 280/2025/NĐ-CP ngày 27/10/2025 sửa đổi, bổ
sung Điều 43 của Nghị định số 23/2015/NĐ-CP về cấp bản sao từ sổ gốc,
chứng thực bản sao từ bản chính, chứng thực chữ kỹ và chứng thực hợp đồng
giao dịch, được sửa đổi, bổ sung bởi nghị định số 07/2025/NĐ-CP. Sở Tư
pháp đề nghị Báo và Phát thanh, truyền hình Đồng Nai phối hợp thực hiện
đăng tải danh sách người ký chứng thực của UBND các xã, phường trên địa bàn
tỉnh Đồng Nai trên Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan.
(Gửi kèm: Danh sách người ký chứng thực của UBND các xã, phường trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai)./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Giám đốc Sở;
- Các Phó Giám đốc Sở;
- Trang TTĐT của Sở Tư pháp (đăng tải);
- Lưu: VT, BTTP.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T10:54:14+0700
	Bình Phước
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-16T11:04:12+0700
	Nguyễn Trọng Trí

		2026-01-16T11:09:27+0700

		2026-01-16T11:09:27+0700

		2026-01-16T11:09:27+0700

		2026-01-16T11:09:27+0700